



Dott.ssa Eleonora Sarmi

Biologa Nutrizionista

Si occupa di nutrizione clinica, counseling nutrizionale e sicurezza alimentare. Svolge attività di consulenza, divulgazione scientifica ed educazione alimentare, con esperienza anche in progetti di ricerca sulla dieta mediterranea e nel supporto nutrizionale a pazienti con patologie croniche.

Formazione

2022 - 2023

Master in Food and Wine Business
Luiss Business School

2020

Abilitazione alla professione di biologa
Esame di stato

2017 - 2020

**Laurea Magistrale in Scienze
dell'Alimentazione e Nutrizione Umana
indirizzo clinico**
Università Campus Bio-Medico di Roma

2014 - 2017

**Laurea triennale in Scienze
dell'alimentazione e nutrizione umana**
Università Campus Bio-Medico di Roma

Esperienza professionale

2023 - 2024

Specialista retail marketing
Unilever

2021 - 2022

Specialista PSP
Adecco Outsourcing

2020 - 2021

Consulente nutrizionista
NaturHouse Italia

2018 - 2019

Consulente nutrizionale esperta
Melarossa.it la tua dieta personalizzata

2018

**Ricercatrice in nutrizione e
cooperazione internazionale, Tanzania**
Consiglio per la Ricerca in Agricoltura e
l'analisi dell'economia agraria